,rF6tÂr-rÀr-r--aê72,-------_ei

. ..)'
. i;,à

Colatina-ES, 23 de novembro de 2021 .

Oficio CMC l{" 938/2021

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito fi/unicipal de Colatina

REF. Remessa (FAZ)

Senhor Prefeito.

Vimos, pcr intermédio do presente, encaminhar cópias das lndicações no s
21 96, 221 2, 221 3, 221 9, 2223, 2224, 2225, 2230, 2231 e 2237 1 202 1 de a utoria
dos Vereadores Olmir Fernando de Araújo Gastiglioni, Geferson Alves,
Marcelo Pretti e Wagner Neumeg aprêsentadas na Sessão Ordinária do
dia 22 de novembro de 2021, para que sejam adotadas as providências

cabÍveis.

Sendo so 1Jaia o momento, valemo-nos do ensejo para renovar-lhe nossos
protestos de estima e consideraçáo.

Atenciosamente

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netlo

Estodo do Espírito Sonto

|^

dHanaosa DA srLVA
Clâmara Municipal de Colatina

JOLIMA
Presidente da

Ao
Exmo. Sr.
João Guerino Balestrassi
Prefeito Municipal de Colatina

P ABXIFAX. : Í27) 3722.3444COLATINA-ES - CEP.:29.700-025

E-mail: lgçl§tarj3@cama ra co latr-M:C!g9y:[

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003400340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.